
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Ruční čerpadlo na činidlo Adblue, GKEO 

Ruční čerpadlo na činidlo Adblue, GKEO 

Návod k použití 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Varování! Čerpadlo je určeno pouze pro použití s benzínem, naftou, motorovým olejem, vodou, adblue a 

alkoholem. Nepoužívejte jej na nic jiného. Čerpadlo je určenu k ručnímu čerpání kapaliny z barelů s výstupem 

2“NPT v hodnotě 38 litrů za minutu. 

 

Popis obrázku: 
 

A. Výstupní trubice. 

B. Tělo rotačního čerpadla. 

C. Adaptér. 

D. Vstupní potrubí čerpadla. 

E. Potrubí. 

F. Filtr. 

 

Montáž: 
 

1. Připojte potrubí k sobě. Utáhněte je pouze ručně, nikoliv pomocí nářadí. 

2. Připojte vstupní potrubí čerpadla do čerpadla a poté přepněte adaptér tak, že bude směřovat směrem 

dolu. 

3. Instalujte filtr do dolní části potrubí. 

4. Volitelně můžete připojit dodatečnou hadici. 

 

Práce s nářadím: 
 

1. Vložte dolní část potrubí do barelu. 

2. Posuňte adaptér směrem dolu přes spodní část a upevněte jej. 

3. Jakmile jste připraveni k čerpání,otáčejte rukojetí po směru hodinových ručiček, čímž se začne čerpat 

kapalina. 

 

 

 

 

 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Ruční čerpadlo na činidlo Adblue, GKEO 

Servis a skladování: 

 

Po použití nářadí otřete, usušte a uložte do dobře větraného prostředí. Uvnitř čerpadla nejsou žádné díly, které by 

vyžadovali servis. 

 

EU Prohlášení o shodě 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené 

provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 

změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

Geko G03100 

 

Podpěra motoru GEKO 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2006+AC:2010, EN 809:1998+A1:2009/AC:2010, EN 61000-3-

2:2006/A2:2009, EN61000-3-3:2013, EN 61000-6-1:2007, EN 61000-6-3:2007/A1:2011/AC:2012 

 

a harmonizačními předpisy:  

2006/42/EC 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

WE M.2014.103.3423 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická 

dokumentace je dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

9.9.2016  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

